
CLASSEMENT INDIVIDUEL

Critérium National des Disciplines  Doullens les 20 &21  juin 2015

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 S4 S5Total

Arbalète Match      Division 1

1 62 Arques DUQUENNE FLORIAN 1992 58045834 58 58 60 60 59 295
2 80 Doullens HORVILLE  PÉDRO 1968 20335135 59 58 59 60 59 295
3 80 Doullens JOURNEL  VINCENT 1997 93581280 59 58 57 60 60 294
4 62 Arques RICHARD ALEXANDRE 1996 10641928 59 58 59 59 59 294
5 59 Bruay-sur-Escaut CAULIER YVES 1962 6199416 60 58 58 59 59 294
6 62 Auchy-les-Mines VERON SEBASTIEN 1978 65616882 59 58 60 59 58 294
7 62 Arques VASSEUR BENOIT 1987 62053217 57 59 59 58 60 293
8 80 Doullens DORION  FRÉDÉRIC 1966 50081468 57 58 58 60 58 291
9 8 Charleville-Mézières CLAUDE  JOËL 1956 57138961 60 58 58 56 58 290

10 8 Charleville-Mézières ORSAT  MICHEL 1951 53156865 56 56 60 57 59 288
11 71 Chatenoy-le-Royal PONTET BERNADETTE 1952 96269070 57 58 58 59 56 288
12 62 Béthune PLANCKE VALENTIN 1996 4730392 56 55 58 59 59 287
13 59 Tourcoing MENET MICHEL 1958 61072299 58 59 58 55 57 287
14 71 Chatenoy-le-Royal RAMAUX  GABRIELLE-MART 1945 65574706 57 58 55 59 56 285
15 62 Courrières DIEVART JEROME 1974 2190929 58 58 56 58 55 285
16 59 Onnaing BOURIN CYRIL 1968 94037942 56 57 56 57 58 284
17 62 Arques COMPAGNON PASCAL 1965 47123904 57 57 55 56 58 283
18 62 Arques DELRUE MICKAEL 1977 2192321 55 58 60 58 52 283
19 8 Charleville-Mézières PAGLIA  CHRISTIAN 1957 65707584 59 54 55 58 56 282
20 71 Chatenoy-le-Royal GREPET NATHALIE 1967 96269577 0 0 0 0 0 0
21 80 Doullens HORVILLE  GUY 1944 3568202 0 0 0 0 0 0
22 59 Tourcoing DELAHAYE ARMONIE 1994 94061315 0 0 0 0 0 0
23 62 Béthune BOULANGER JULIEN 1987 52018007 0 0 0 0 0 0
24 59 Tourcoing DELAHAYE CHRISTINE 1963 94061314 0 0 0 0 0 0
25 80 Doullens CODEVELLE THOMAS 1996 93584922 0 0 0 0 0 0
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Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 S4 S5Total

Arbalète Match      Division 2

1 62 Auchy-les-Mines VERON SARAH 1983 45217781 56 56 59 58 59 288
2 62 Béthune GENOT CHRISTOPHE 1973 4730468 58 56 56 58 59 287
3 59 Onnaing BOTTE KARINE 1969 94030446 58 57 58 55 59 287
4 91 Courcouronnes GOLLY  FRANCK 1962 91406373 58 57 58 55 58 286
5 8 Remilly-Aillicourt MINJEAU JEAN- MICHEL 1962 66737651 56 57 57 59 57 286
6 45 Mareau-aux-Pres GOIN  VERONIQUE 1965 73780339 58 57 59 57 55 286
7 59 Bruay-sur-Escaut CAULIER VALENTIN 1992 55185078 57 56 57 56 59 285
8 62 Cauchy-à-la-Tour COUDERT FREDERIC 1990 97008195 56 55 58 58 58 285
9 45 Mareau-aux-Pres DUTARDE  CLAUDE 1967 73777185 56 56 58 57 58 285

10 91 Courcouronnes LE DOARE MAËL 1978 91419493 59 57 57 57 55 285
11 62 Auchy-les-Mines VASSEUR DENIS 1982 40141803 55 59 56 58 56 284
12 80 Doullens JUSSUREAUX CEDRIC 1978 93593026 57 56 56 55 58 282
13 18 Allouis RAVEAU  DOMINIQUE 1962 57122350 54 56 57 58 57 282
14 62 Arques GERARD REYNALD 1971 59129372 56 56 58 56 56 282
15 80 Doullens WROTECKI  HENRI 1950 63033019 56 57 57 56 56 282
16 18 Allouis PARDON  PATRICK 1959 53158254 57 57 57 55 55 281
17 59 Ronchin VERCAMER ALEXANDRA 1979 96223988 58 56 55 58 54 281
18 62 Arques HUBERT AMANDINE 1995 97011273 55 56 55 56 58 280
19 80 Quesnoy-sur-Airaine SEMMER  ALAIN 1946 3567399 52 58 56 57 57 280
20 80 Doullens BINET  DANIEL 1957 50081465 54 58 57 54 57 280
21 59 Nomain FRANCQ CLAUDIE 1959 94044830 55 56 59 53 57 280
22 45 Mareau-aux-Pres MARCHAL GILLES 1955 73784372 53 56 58 57 56 280
23 8 Remilly-Aillicourt PONTOISE  DOMINIQUE 1954 55032373 54 57 57 54 57 279
24 80 Quesnoy-sur-Airaine LAMORY  RENÉ 1939 93572229 56 54 54 57 56 277
25 62 Cauchy-à-la-Tour BRUNET JEROME 1975 4807488 55 56 55 55 56 277
26 62 Arques BLARY PASCALE 1964 97030785 56 53 58 57 53 277
27 62 Cauchy-à-la-Tour GORACY ISABELLE 1962 63104514 53 55 57 54 57 276
28 62 Béthune CARPENTIER HENRI 1951 97007496 55 54 56 56 55 276
29 71 Chatenoy-le-Royal SAVOY ISABELLE 1962 96270937 55 54 56 56 55 276
30 91 Brétigny-sur-Orge CLEMENT  ALAIN 1960 91199617 53 57 55 55 55 275
31 59 Ronchin BASSELER ALEXANDRE 1999 99022319 53 55 57 56 54 275
32 91 Courcouronnes GOLLY  LAURENCE 1963 91411183 55 55 55 53 55 273
33 59 Hazebrouck WICKE FABRICE 1975 99014605 57 55 52 55 54 273
34 18 Allouis HEBRE  YOANN 1990 10046665 54 55 54 54 55 272
35 45 Mareau-aux-Pres GOIN JEAN-YVES 1962 73784787 55 55 55 52 55 272
36 59 Bruay-sur-Escaut ROSSINI PIERRE 1988 96223527 52 55 52 55 57 271
37 91 Courcouronnes PROVOST LAURENCE 1980 91437060 57 53 53 52 56 271
38 62 Auchy-les-Mines BOURGUIGNON SYLVAIN 1991 66614461 55 53 53 54 55 270
39 80 Quesnoy-sur-Airaine SÉRY  GÉRARD 1948 3567659 55 52 56 51 55 269
40 91 Brétigny-sur-Orge JAMOT  PASCAL 1952 91211623 54 56 56 53 50 269
41 62 Cauchy-à-la-Tour VIENNE ANDRE 1955 60030658 55 50 56 50 57 268
42 59 Ronchin PLUNIAN SEBASTIEN 1982 9919679 57 53 54 54 50 268
43 80 Quesnoy-sur-Airaine TROUILLET  JEAN CLAUDE 1949 59119283 50 53 53 56 55 267
44 62 Béthune DENGREVILLE JEAN-PIERR 1946 4730388 49 56 54 53 55 267
45 80 Doullens ROUILLER  SABINE 1975 40070909 55 52 54 51 55 267
46 71 Chatenoy-le-Royal RAMAUX  JEAN 1944 20055319 49 55 53 54 55 266
47 91 Brétigny-sur-Orge HENAFF  ALAIN 1947 91214145 55 52 52 52 55 266
48 62 Béthune LEROY BERNARD 1952 50078969 56 52 52 49 55 264
49 62 Auchy-les-Mines MAGOUET JEROME 1975 97007115 47 54 53 53 55 262
50 59 Bruay-sur-Escaut DELAY DAVID 1979 7311667 56 48 54 51 50 259
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51 8 Remilly-Aillicourt NEMARD  MICHEL 1947 5016566 50 48 54 49 51 252
52 91 Brétigny-sur-Orge GRANGIER  MARC 1962 91304263 0 0 0 0 0 0
53 59 Bruay-sur-Escaut PRUVOT EDMOND 1959 43275441 0 0 0 0 0 0
54 62 Courrières BACQUEZ MICHEL 1946 5225976 0 0 0 0 0 0
55 71 Chatenoy-le-Royal PAGET  GUY 1958 96267247 0 0 0 0 0 0
56 62 Arques DUBOIS DOROTHEE 1966 97015953 0 0 0 0 0 0
57 80 Doullens DARRAS  PHILIPPE 1947 50081464 0 0 0 0 0 0
58 45 Mareau-aux-Pres GUERIN ALEXIS 1998 73784369 0 0 0 0 0 0
59 62 Courrières DECAUDIN ALPHONSE 1966 57178717 0 0 0 0 0 0
60 8 Remilly-Aillicourt MINJEAU CAROLINE 1991 66733966 0 0 0 0 0 0
61 62 Courrières DIEVART STEPHANIE 1975 65614079 0 0 0 0 0 0
62 77 Mauperthuis LECLERCQ  DANIÈLE 1961 55336164 0 0 0 0 0 0
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Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 S4 S5Total

Arbalère Loisir      17 ans et plus

1 59 Tourcoing MENET MICHEL 1958 61072299 56 59 57 59 59 290
2 62 Auchy-les-Mines VERON SEBASTIEN 1978 65616882 56 58 57 60 58 289
3 80 Doullens JOURNEL  VINCENT 1997 93581280 58 59 58 56 58 289
4 8 Charleville-Mézières CLAUDE  JOËL 1956 57138961 57 58 57 59 57 288
5 71 Chatenoy-le-Royal PONTET BERNADETTE 1952 96269070 59 55 57 57 59 287
6 59 Bruay-sur-Escaut CAULIER YVES 1962 6199416 56 59 56 58 58 287
7 59 Bruay-sur-Escaut CAULIER VALENTIN 1992 55185078 57 57 57 58 57 286
8 59 Tourcoing DELAHAYE ARMONIE 1994 94061315 56 54 58 58 59 285
9 8 Remilly-Aillicourt BOUCLYS LUCAS 1998 47226738 57 58 58 56 56 285

10 59 Bruay-sur-Escaut DELAY DAVID 1979 7311667 57 57 56 58 56 284
11 80 Doullens WROTECKI  HENRI 1950 63033019 58 58 56 55 55 282
12 8 Charleville-Mézières ORSAT  MICHEL 1951 53156865 54 58 54 58 57 281
13 80 Doullens DORION  FRÉDÉRIC 1966 50081468 55 54 59 56 57 281
14 59 Tourcoing DELAHAYE CHRISTINE 1963 94061314 57 57 57 55 55 281
15 62 Auchy-les-Mines VANDAMME FLORENCE 1970 65616891 53 57 58 56 56 280
16 62 Auchy-les-Mines VASSEUR DENIS 1982 40141803 56 58 56 54 56 280
17 8 Charleville-Mézières PAGLIA  CHRISTIAN 1957 65707584 56 56 56 57 55 280
18 71 Chatenoy-le-Royal RAMAUX  GABRIELLE-MART 1945 65574706 56 55 58 56 55 280
19 62 Cauchy-à-la-Tour GORACY ISABELLE 1962 63104514 55 53 58 55 58 279
20 59 Nomain WACQUIER BRIGITTE 1958 94057340 55 55 55 56 57 278
21 62 Auchy-les-Mines VANDAMME ERIC 1965 65616886 54 56 56 55 57 278
22 62 Auchy-les-Mines BOURGUIGNON SYLVAIN 1991 66614461 57 54 57 54 56 278
23 62 Cauchy-à-la-Tour LEPORCQ LAETITIA 1973 97035572 53 54 57 55 58 277
24 62 Cauchy-à-la-Tour COUDERT FREDERIC 1990 97008195 55 55 55 57 55 277
25 62 Béthune CARPENTIER HENRI 1951 97007496 53 55 56 55 57 276
26 59 Bruay-sur-Escaut ROSSINI PIERRE 1988 96223527 52 55 55 57 56 275
27 59 Nomain BEULQUE JEAN-NOEL 1946 94060047 54 56 56 53 56 275
28 62 Cauchy-à-la-Tour BRUNET JEROME 1975 4807488 58 55 52 55 55 275
29 91 Brétigny-sur-Orge JAMOT  PASCAL 1952 91211623 57 53 57 56 52 275
30 80 Doullens JUSSUREAUX CEDRIC 1978 93593026 55 57 52 53 57 274
31 91 Brétigny-sur-Orge CLEMENT  ALAIN 1960 91199617 55 53 54 56 56 274
32 59 Nomain FRANCQ CLAUDIE 1959 94044830 55 52 53 56 55 271
33 59 Tourcoing DELBROUCQ VALERIE 1969 94060127 53 56 56 53 53 271
34 71 Chatenoy-le-Royal SAVOY ISABELLE 1962 96270937 52 54 57 54 53 270
35 59 Nomain LEMOINE AGNES 1965 55185074 54 56 53 52 54 269
36 62 Béthune DENGREVILLE JEAN-PIERR 1946 4730388 55 53 50 55 55 268
37 80 Doullens ROUILLER  SABINE 1975 40070909 54 50 55 56 53 268
38 91 Brétigny-sur-Orge HENAFF  ALAIN 1947 91214145 55 52 53 54 52 266
39 62 Béthune LEROY BERNARD 1952 50078969 55 51 52 47 55 260
40 77 Mauperthuis LECLERCQ  DANIÈLE 1961 55336164 53 54 7 0 0 114
41 59 Tourcoing MAGNANT PATRICK 1961 61072294 0 0 0 0 0 0
42 80 Doullens CODEVELLE THOMAS 1996 93584922 0 0 0 0 0 0
43 59 Bruay-sur-Escaut PRUVOT EDMOND 1959 43275441 0 0 0 0 0 0
44 71 Chatenoy-le-Royal BONNOT  JEAN PIERRE 1954 96264948 0 0 0 0 0 0
45 91 Brétigny-sur-Orge GRANGIER  MARC 1962 91304263 0 0 0 0 0 0
46 62 Festubert LAMBOTIN LAURENT 1971 97018994 0 0 0 0 0 0
47 80 Doullens DARRAS  PHILIPPE 1947 50081464 0 0 0 0 0 0
48 62 Festubert D'HAEYER STEPHANE 1978 45217763 0 0 0 0 0 0
49 2 Belleu RAULT PASCAL 1962 65716294 0 0 0 0 0 0
50 62 Auchy-les-Mines VERON SARAH 1983 45217781 0 0 0 0 0 0
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51 8 Charleville-Mézières LHOMME  JACQUES 1950 40188413 0 0 0 0 0 0
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Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 S4 S5Total

Arbalère Loisir      13/16 ans

1 8 Charleville-Mézières POURU  MATHIS 2000 66733968 58 58 58 59 58 291
2 71 Chatenoy-le-Royal GUENARD GAELLE 2001 96271482 59 58 56 57 58 288
3 71 Chatenoy-le-Royal BORREL AYMERIC 2000 96269580 58 57 58 56 58 287
4 71 Chatenoy-le-Royal BENEY ANTOINE 2002 96267256 55 56 58 58 57 284
5 71 Chatenoy-le-Royal ANDRE HUGO 2000 96267213 58 56 55 56 57 282
6 62 Cauchy-à-la-Tour BRUNET FLORIAN 2000 04807489 56 56 56 57 53 278
7 45 Mareau-aux-Pres ITHIER NATHAN 2000 73789098 53 56 57 54 57 277
8 45 Mareau-aux-Pres DUPUIS RONAN 2000 73794029 57 56 56 54 54 277
9 8 Charleville-Mézières ANTOINE  RAPHAËL 1999 66734328 54 57 53 57 53 274

10 62 Arques COMPAGNON PIERRE 1998 4806663 55 57 56 56 50 274
11 62 Béthune COLLIGNON GWENDOLINE 1998 10645503 51 52 57 57 55 272
12 45 Mareau-aux-Pres BRIARD THIBAUD 1999 73790114 50 49 48 52 55 254
13 71 Gueugnon DA COSTA LIAM 2001 96263495 0 0 0 0 0 0
14 71 Gueugnon GOUVEA NICOLAS 1998 96267993 0 0 0 0 0 0
15 71 Gueugnon BONDOUX PAUL EMILE 1998 96262201 0 0 0 0 0 0
16 2 Belleu CONVALVES LAURINE 2001 298360603 0 0 0 0 0 0
17 2 Belleu POTRON SARAH 2001 298360404 0 0 0 0 0 0
18 2 Belleu RAULT  VINCENT 2000 250211108 0 0 0 0 0 0
19 77 Mauperthuis ZELECHOWSKI GUILLAUME 1998 87412569 0 0 0 0 0 0
20 71 Gueugnon DUT  BATISTE 2000 96263494 0 0 0 0 0 0
21 2 Belleu DEMARET CLEMENT 2000 298359445 0 0 0 0 0 0


